
CKC-PESD-202601-02 

 

2026年 1月 

 

 

 

 

 

 

本社臨時休業のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

このたび、弊社は本社を移転することとなりました。これに伴い、下記の期間、本社を臨時休業と

し、出荷業務全般を休止いたします。期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【本社臨時休業期間】 ※大阪支店は通常業務 

２０２６年２月２４日（火）～ ２０２６年２月２７日（金） 

【製品出荷・荷受け休止期間】 

  ２０２６年２月２０日（金）～２月２７日（金） 

 

【業務再開日】 

２０２６年３月２日（月）より、新オフィスにて通常業務ならびに製品の出荷・荷受けを開始

いたします 

 

＜本社新所在地＞ 

〒104-0053 東京都中央区晴海２－１－４０ 晴海プライムスクエア 

 

なお、期間中に本社宛てのお問い合わせをいただく場合は、メールにてご連絡いただけますと幸

いです。業務開始日以降、順次対応させていただきます。 

セントラル科学株式会社 

 お取引先各位  

営業部 

技術サポート部 


